ПРОТОКОЛ № 3

 заседания диссертационного совета Д 004.004.01
на базе ФГБУН Института химии твердого тела УрО РАН

от « 10 ноября»  2021г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 29 человек.
Присутствовали на заседании - 20 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Академик РАН, д.х.н. Кожевников В.Л., к.х.н. Дьячкова Т.В., д.х.н. Денисова
Т. А., д.х.н. Базуев Г. В., д.х.н. Бушкова О. В., д.ф.-м.н. Гусев А.И., д.ф.-м.н
Зубков В. Г., д.х.н. Захарова Г.С., д.х.н. Зуев М.Г., д.х.н. Кузнецов М. В.,
д.х.н. Келлерман Д.Г., д.х.н. Красильников В. Н.,  д.х.н. Красненко Т.И.,
д.х.н. Линниковов О.Д., д.х.н. Марков В.Ф., д.ф.-м.н. Медведева Н.И.,  д.х.н.
Патракеев М.В.,  д.х.н. Поляков Е. В.,  д.х.н. Рыжков М.В.,   д.х.н. Шалаева Е.
В., д.х.н. Шевченко В.Г..

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ

   О замене официального оппонента д.ф.-м.н. Беленкова Евгения
Анатольевича в связи со смертью.

СЛУШАЛИ:
председателя диссертационного совета, академика РАН, д.х.н. Кожевникова

В.Л.: В качестве официального оппонента предлагается кандидатура

кандидата физико-математических наук Грешнякова Владимира Андреевича,

доцента, старшего преподавателя кафедры физики конденсированного

состояния ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет». Он

является учеником д.ф.-м.н. Беленкова Евгения Анатольевича, работает на

той же кафедре по этой же тематике. С диссертацией Попова И.С. знаком.

Согласие Грешнякова В.А. выступить в качестве официального оппонента,

получено. Дату защиты предлагается оставить прежнюю - 16 декабря 2021г..

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить кандидатуру официального оппонента к.ф.-м.н. Грешнякова В.А..